
Uchwała Nr II/V/61/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 lutego 2003r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w powiatowych 
jednostkach organizacyjnych oraz w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie 
wartości jednego punktu w złotych. 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zmianami) w związku z art. 20 ust. 2 ustawy  
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1593) § 2 pkt. 2 oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r.  
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U. Nr 61, poz. 708 z póź. zmianami) 
  

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 600 zł w pierwszej kategorii 
zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez Kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych wartości jednego punktu w złotych: 
1. Dom Pomocy Społecznej w Wejherowie                     3,30 zł 
2. Dom Pomocy Społecznej w Strzebielinku                        3,30 zł 
3. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Rumi            2,50 zł 
4. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wejherowie            2,50 zł 
5. Ognisko Wychowawcze im. K. Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi         3,00 zł 
6. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie             3,00 zł 
7. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Rumi              3,00 zł 
8. Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi 

a) administracja                 3,00 zł 
b) obsługa                  2,50 zł 

9. Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 dla Niesłyszących  
im. J. Siestrzyńskiego  w Wejherowie 
a) administracja                  3,30 zł 
b) obsługa                           2,10 zł 
Ośrodek Szkolno -Wychowawczy Nr 2 dla Niesłyszących im. J. Siestrzyńskiego 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 Warsztaty Szkolne w Wejherowie             
c) administracja                            2,60 zł  
d) obsługa                            2,00 zł  

 



10. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. J. Korczaka   
w Wejherowie 
a) administracja                           3,30 zł  
b) obsługa                                            2,10 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. J. Korczaka 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Warsztaty Szkolne w Wejherowie, 
c) administracja                 2,60 zł 
d) obsługa                  2,00 zł 

11. Zasadnicza Szkoła Zawodowa  w Redzie  
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                  2,50 zł 

12. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Rumi 
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                  2,50 zł 

13. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi 
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 

14. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bohaterskiej Załogi  
     ORP „Orzeł”  w Wejherowie 

a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 

15. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wejherowie                
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 

16. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie  
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 

17. Zespół Szkół Ponadgimazjalnych Nr 3 im. ks. E. Roszczynialskiego w Wejherowie 
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 

18. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Redzie 
a) administracja                 3,50 zł 
b) obsługa                 2,50 zł  

19. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Strzepczu      
a) obsługa                  2,50 zł 

20. Szkoła Podstawowa Nr 12 Przyszpitalna w Wejherowie               3,50 zł 
21. Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Wejherowie          3,00 zł 
22. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

a) administracja                 3,70 zł 
b) obsługa                 3,10 zł 

23. Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie 
a) administracja                                 3,80 zł 
b) obsługa                 2,50 zł 



§ 3 
 
Uchyla się uchwałę Nr XXIII/225/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
30 marca 2001 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego  
w jednostkach organizacyjnych powiatu wejherowskiego oraz w sprawie wyrażenia 
zgody na ustalenie wartości jednego punktu w złotych. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że § 1 i § 2 obowiązują z dniem  
1 stycznia 2003 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zmiana wartości punktu w złotych spowodowana jest umożliwieniem 

przeprowadzenia podwyżek wynagrodzeń w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze na poziomie 600 zł. 

zostało uchwalone uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XXIII/225/01  

z dnia 30 marca 2001 r. i zostaje  utrzymane. Uchylenie w całości uchwały  

wymienionej w § 3 i uchwalenie nowej uchwały przez Radę Powiatu 

Wejherowskiego spowoduje jej czytelność i bezproblemową interpretację. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 


	Rada Powiatu Wejherowskiego
	U Z A S A D N I E N I E


